F.G.l.-C.O.N.I.

SOCIETA’ GINNASTICA RAFFAELLO MOTTO
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
® O Reg.Naz.le Coni n. 22272

WRrrecapito: Via Luca Ghiselli, 1Ufficio: Via S.Francesco 27 -55049 Viareggio

Indirizzi e-mail: donatellalazzeri@tiscali.it — ginnasticamotto@gmail.com
Fax 0584 390598

LOGISTICA GARA
Campionato di squadra Allieve 1-2-3 Zona tecnica 3-4-5 Gold GR
27-28 Ottobre 2018

SOCIETA’ ORGANIZZATRICE:
Societa Ginnastica Raffaello Motto
Via Luca Ghiselli, 1Viareggio
www.mottoviareggio.it

SEDE DI GARA:
Palazzetto dello Sport Via Salvatori 55049 VIAREGGIO tel.0584-391339

Ingresso Libero

INFORMAZIONI
Sul sito www.mottoviareggio.it sara pubblicato 1’ordine di gara ed ogni aggiornamento

RESPONSABILITA’

La Federazione e la societa Motto Viareggio ASD declinano ogni responsabilita per incidenti e
danni alle persone o cose che dovessero verificarsi prima, durante e dopo lo svolgimento della
manifestazione.

SISTEMAZIONE ALBERGHIERA CORPO GIUDICANTE

Tutte le giudici saranno alloggiate presso I’Hotel Esplanade, dove ¢ stato assegnato un quantitativo
apposito di camere. Si pregano gli ufficiali di gara convocati di comunicare orari di arrivo e
partenza dalla stazione ferroviaria e conferma alloggio via email a donatellalazzeri@tiscali.it 0
telefonicamente al nr. 3394330968

SISTEMAZIONE ALBERGHIERA CONVENZIONATA

Camera

HOTEL

Dus

Doppia

Tripla

Quadrupla

PASTI

Hotel Spinelli ***
Via Trento, 27
Viareggio — 0584-389838

€ 60

€70,00

€90,00

€ 105,00

€ 15,00

Hotel San Francisco ***
Viale Giosué Carducci, 68
Viareggio — 0584-52666

€ 70,00

€90,00

€ 105,00

Hotel Mirage ***
Via Giuseppe Zanardelli, 12
Viareggio - 0584-32222

€70,00

€ 90,00

€ 105,00

€ 15,00



http://www.mottoviareggio.it/
http://www.mottoviareggio.it/
mailto:donatellalazzeri@tiscali.it

Hotel Lukas *** camere disponibili
Piazza Giacomo Puccini, 5 - €60,00 |[€80,00 |€95,00 solo per sabato
Viareggio — 0584-564691 €12,00 27/10/18

Hotel Esplanade ****
Piazza Giacomo Puccini, 18 |€ 70,00 |€ 80,00 |€ 107,00 |€ 134,00 |€ 30,00 adulti
Viareggio — 0584-54321 € 15,00 bambine

Bella Riviera*** € 50,00
Viale Daniele Manin, 34 €40 € 60,00 |€80,00 € 95,00
Viareggio — 0584 962182 singola € 12,00

Hotel Astoria***
Via Mazzini, 33 € 60,00
Viareggio — 0584 31153




