F.G.I. - C.O.N.I.

SOCIETA' GINNASTICA RAFFAELLO MOTTO

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA Reg.Naz.le Coni n. 22272

Rrrecapito: Via Luca Ghiselli, 1Ufficio: Via S.Francesco 27 -55049 Viareggio Indirizzi e-mail: donatellalazzeri@tiscali.it – ginnasticamotto@gmail.com Fax 0584 390598

LOGISTICA GARA

Campionato di squadra Allieve 1-2-3 Zona tecnica 3-4-5 Gold GR 27-28 Ottobre 2018

SOCIETA' ORGANIZZATRICE:

Società Ginnastica Raffaello Motto Via Luca Ghiselli, 1Viareggio www.mottoviareggio.it

SEDE DI GARA:

Palazzetto dello Sport Via Salvatori 55049 VIAREGGIO tel.0584-391339

Ingresso Libero

INFORMAZIONI

Sul sito www.mottoviareggio.it sarà pubblicato l'ordine di gara ed ogni aggiornamento

RESPONSABILITA'

La Federazione e la società Motto Viareggio ASD declinano ogni responsabilità per incidenti e danni alle persone o cose che dovessero verificarsi prima, durante e dopo lo svolgimento della manifestazione.

SISTEMAZIONE ALBERGHIERA CORPO GIUDICANTE

Tutte le giudici saranno alloggiate presso l'Hotel Esplanade, dove è stato assegnato un quantitativo apposito di camere. Si pregano gli ufficiali di gara convocati di comunicare orari di arrivo e partenza dalla stazione ferroviaria e conferma alloggio via email a donatellalazzeri@tiscali.it o telefonicamente al nr. 3394330968

SISTEMAZIONE ALBERGHIERA CONVENZIONATA

HOTEL	Camera Dus	Doppia	Tripla	Quadrupla	PASTI
Hotel Spinelli *** Via Trento, 27 Viareggio – 0584-389838	€ 60	€ 70,00	€ 90,00	€ 105,00	€ 15,00
Hotel San Francisco *** Viale Giosuè Carducci, 68 Viareggio – 0584-52666		€ 70,00	€ 90,00	€ 105,00	
Hotel Mirage *** Via Giuseppe Zanardelli, 12 Viareggio - 0584-32222		€ 70,00	€ 90,00	€ 105,00	€ 15,00

Hotel Lukas *** Piazza Giacomo Puccini, 5 Viareggio – 0584-564691		€ 60,00	€ 80,00	€ 95,00	€ 12,00	camere disponibili solo per sabato 27/10/18
Hotel Esplanade ****						
Piazza Giacomo Puccini, 18	€ 70,00	€ 80,00	€ 107,00	€ 134,00	€ 30,00 adulti	
Viareggio – 0584-54321					€ 15,00 ban	nbine
Bella Riviera***	€ 50,00					
Viale Daniele Manin, 34	€40	€ 60,00	€ 80,00	€ 95,00		
Viareggio – 0584 962182	singola		<u> </u>		€ 12,00	
Hotel Astoria***						
Via Mazzini, 33		€ 60,00				
Viareggio – 0584 31153						